





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Brno
	Hlavní ekonom ve velké neziskové organizaci


	



	
	
		
				Hlavní ekonom ve velké neziskové organizaci


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Brno
					
	Firma	Diecézní charita Brno
	Kategorie	
							Bankovnictví, finance a pojišťovnictví, 
							Ekonom / Ekonomka, 
							Finanční manažer / manažerka
					
	Min. vzdělání	Vysokoškolské / universitní
	Jazyk. znalosti	
								Český jazyk (Pokročilý B2)
						


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    
            
                Ekonom / Ekonomka
Brno
                4 nabídky ZDE

            
            
                Finanční manažer / manažerka
Brno
                2 nabídky ZDE

            

            
                Bankovnictví, finance a pojišťovnictví
                72 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Brno
            1951 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            Diecézní charita Brno
        
    



				


				O nás
Jsme jedna z největších neziskovek rozesetá po celém Jihomoravském kraji a části kraje Vysočina. Nabízíme velice široké spektrum služeb a stejně tak je i různorodé složení našich týmů. Ale všechny nás při práci motivuje společný záměr - pomáhat lidem, kteří si pomoci nemohou, a podporovat samostatnost těch, kteří si pomoci neumí, vracet důstojnost do života všem našim klientům. Toto velmi formuje pracovní prostředí, náladu a důvody proč s námi mnozí zaměstnanci vydrží i několik desítek let.



Náplň práce:
Pracujete rádi s čísly, ale nechcete jen počítat zisky akcionářů? Oceníte smysluplnost své práce před vysokým finančním ohodnocením? Zajímá vás, kolik v dnešní době stojí pomoc potřebným? Přidejte se k nám a pomozte nám ji efektivně řídit.
Naší hlavní činností je pomoc těm, kteří si pomoci nemohou nebo neumí. Nabízíme širokou škálu sociálních i zdravotních služeb. Hledáme ekonoma, který dokáže pojmout složitost ekonomiky velké neziskové organizace, který umí čísla interpretovat a přetavit je ve správná rozhodnutí, který zvládne uřídit miliardový rozpočet. Hledáme ekonoma s velkým E.
 
Za co všechno je u nás hlavní ekonom zodpovědný?
	Je partnerem ředitelů a metodicky vede ekonomy jednotlivých poboček v ekonomických záležitostech.
	Kontroluje a sleduje ekonomické aktivity na jednotlivých pobočkách, řešení specifika jednotlivých služeb či regionů.
	Je garantem ekonomických procesů, jako jsou rozpočty, žádosti, vyúčtování, pravidelné analýzy, závěrka.
	Zastupuje organizaci při jednání s nadregionálními partnery – kraji, bankami, pojišťovnami, auditorem, úřady práce, finančním úřadem, živnostenským úřadem atd.
	Nastavuje a neustále zlepšuje ekonomické procesy celé organizace.
	Řídí několik týmů – tým účetních, mzdovou účtárnu, projektové manažery.



Co od Vás očekáváme:
Složitost financování neziskové organizace klade velké požadavky na logické uvažování a schopnost se na čísla podívat „z vrchu“. Je potřeba mít ekonomický nadhled, a zároveň se někdy umět ponořit pod povrch a pochopit věc do hloubky. Proto vyžadujeme zkušenost na pozici ekonoma ve velké organizaci nebo v neziskovce, protože systém financování je u nás opravdu jiný.
Zároveň se jedná o manažerskou pozici – ekonom řídí účetní oddělení, projektové, mzdové a je součástí ekonomických rozhodování v organizaci. Takže to rozhodně není jen o číslech, ale též o práci s lidmi. Je pravou rukou vedení v ekonomicko-manažerských otázkách.
Ideální nový kolega či kolegyně je ten, kdo je pečlivý a přesný v číslech a zároveň vstřícný a týmový v charakteru. Každý náš kolega má v sobě kus obětavosti a snahu o pozitivní pohled na věc. Díky tomu se nám daří služby poskytovat kvalitně a v co největší možné míře.
A co je nezbytné po odborné stránce?
Dokážeme toho hodně naučit a jsme přesvědčeni, že spoustu nových věcí se u nás naučí i ten nejostřílenější ekonom. Nicméně předpokládáme, že by náš nový kolega či kolegyně měli mít přehled o účetnictví a chápání účetních souvislostí, ideálně v prostředí neziskových organizací. Vítáme zkušenosti s tvorbou komplexních rozpočtů.



Co Vám můžeme nabídnout:
	Opravdu smysluplnou, zajímavou a různorodou práci založenou na našich hodnotách - láska, pravda, svoboda a spravedlnost.
	Příjemné pracovní prostředí v centru Brna v organizaci s více než 30letou tradicí a přátelský kolektiv.
	Podporu v oblasti vzdělávání a rozvoje, v případě zájmu duchovní podporu.
	Vstřícnou personální politiku, kdy se snažíme našim zaměstnancům vycházet vstříc.
	Benefity – 5 týdnů dovolené, stravenky, sick-days, home-office, možnost parkování zdarma ve vnitrobloku, firemní akce pro zaměstnance, den volna pro dobrovolnictví a jiné.



				
                    Benefity

                    	
                            [image: Práce z domova] Práce z domova
                        
	
                            [image: Dovolená navíc] Dovolená navíc
                        
	
                            [image: Sickdays] Sickdays
                        
	
                            [image: Finanční bonusy / prémie] Finanční bonusy / prémie
                        
	
                            [image: Firemní akce] Firemní akce
                        
	
                            [image: Pružná pracovní doba] Pružná pracovní doba
                        
	
                            [image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)] Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)
                        
	
                            [image: Vzdělávací kurzy] Vzdělávací kurzy
                        
	
                            [image: Příspěvek na stravování] Příspěvek na stravování
                        
	
                            [image: Přátelské prostředí] Přátelské prostředí
                        
	
                            [image: Parkoviště] Parkoviště
                        


				

			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Samostatná/ý účetní
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Účto Brno, s.r.o.
				


		

		

				42 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce pro APF GROUP, výhradní zastoupení
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Josef Mrtvý
				


		

		

				50 000 – 150 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme nové majitele našich poboček ve všech krajích ČR
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EVROPA realitní kancelář
				


				
					[image: EVROPA realitní kancelář]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní specialista -podpora v 1.roce částkou až 475.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ROMAN HORNYCH
				


				
					[image: ROMAN HORNYCH]
				

		

		

				35 000 – 105 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Interní auditor
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialisté na Finance a Reality
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Broker Consulting, a.s.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativně - obchodní pracovník
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					SMS finance, a.s.
				


		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně technický konzultant Brno až 60 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					SAFE LOGIC s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK VE FINANCÍCH - 40-70 000/měs
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Petr Havlík
				


		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant, 70 000 Kč, HPP
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Ubbe s. r. o.
				


				
					[image: Ubbe s. r. o.]
				

		

		

				30 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník v K&L Rock v Brně!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					K&L Rock Services s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista vymáhání pohledávek – Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					De Vries Group, a.s.
				


		

		

				27 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finance specialist with Spanish
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Controller výrobních procesů-junior, pokročilý Excel 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní Poradce - Specialista
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa / finanční specialista 40.000 – 80.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					SMS finance, a.s.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SENIOR ÚČETNÍ (OD 40.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					AC Jobs, s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník v oblasti financí - podpora a možnost růstu!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klientský pracovník střídač, Brno, Starý Lískovec
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní v příspěvkové organizaci
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Správa hřbitovů města Brna, příspěvková…
				


		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					FINANČNÍ ANALYTIK (60-80.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Brno, OC Campus
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatná účetní - možnost HO, spousta benefitů 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zpracovatel hotovosti/ Pokladní (m/ž/d)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.
				


				
					[image: Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.]
				

		

		

				25 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Brno, Jánská
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent Obchodního Oddělení (ASB)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					JOBSTART s.r.o.
				


				
					[image: JOBSTART s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladová účetní
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					RS Premiere s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Brno, OC Vaňkovka
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
				


		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdová účetní / plně hrazené stravování (až 37.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HR RECRUITER/OBCHODNÍK - pojď k nám růst! (až 70.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				33 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					JUNIOR FINANČNÍ VÝROBNÍ CONTROLLER (40. - 50.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					AC Jobs, s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční expert střídač, Brno, Královo Pole (Náborový příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční expert, Brno, Veveří (Náborový příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce pro APF GROUP v Brně
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o.
				


		

		

				57 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					TAMDA BRNO s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Střelice, Brno-venkov
				
	
					Senad Jahjefendič
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Ekonom neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Ekonom neziskové organizace
				


		

		

				24 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Ekonom neziskové organizace
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Ekonom neziskové organizace
				


		

		

				24 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
					Hlavní účetní neziskové organizace
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní, rožpočtář, ekonom organizace
				
			

			
			

		


		
				Jiříkov, Děčín
				
	
					Hlavní účetní, rožpočtář, ekonom…
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní středně velké organizace
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Hlavní účetní středně velké organizace
				


		

		

				37 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Účetní neziskové organizace
				


		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní Pro Neziskové Organizace
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Účetní Pro Neziskové Organizace
				


		

		

				28 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Iva Kubáčková
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Účetní neziskové organizace
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nezisková organizace hledá spolupracovníky
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jiřina Teplická
				


		

		

				od 11 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka v neziskové organizaci
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Asistent/ka v neziskové organizaci
				


		

		

				od 6 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník neziskové organizace
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Micheala Hlavová
				


		

		

				8 000 – 10 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Children-friendly office]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Event koordinátor pro neziskovou organizaci
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní Ekonom
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Hlavní Ekonom
				


		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní Ekonom
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Siwek Tomáš
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					Hlavní ekonom
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom
				
			

			
			

		


		
				Kralovice, Plzeň-sever
				
	
					Hlavní ekonom
				


		

		

				od 45 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				55 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom s AJ
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Bc. Alena Mariančiková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					Hlavní ekonom
				


		

		

				38 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Hlavní ekonom
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom / Ekonomka Organizace
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Ekonom / Ekonomka Organizace
				


		

		

				25 280 – 40 120 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výkonný/á asistent/ka v neziskové organizaci
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Mgr. Aleš Novotný
				


		

		

				22 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom příspěvkové organizace
				
			

			
			

		


		
				Tišnov
				
	
					Ekonom příspěvkové organizace
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom/hlavní Účetní
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Vaidová Magda
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom/účetní
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Hlavní ekonom/účetní
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní/ekonom
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Hlavní účetní/ekonom
				


		

		

				42 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní ( ekonomové)
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					Hlavní účetní ( ekonomové)
				


		

		

				26 600 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom / hlavní účetní
				
			

			
			

		


		
				Želiv
				
	
					Ekonom / hlavní účetní
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní - ekonom
				
			

			
			

		


		
				Mirošov, Rokycany
				
	
					Hlavní účetní - ekonom
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní/ ekonom
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Romana Dvořáková
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom/ka
				
			

			
			

		


		
				Holice
				
	
					Hlavní ekonom/ka
				


		

		

				od 23 390 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní / ekonom
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					Hlavní účetní / ekonom
				


		

		

				33 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom/účetní
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Hlavní ekonom/účetní
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní/ekonom
				
			

			
			

		


		
				Srnín
				
	
					Hlavní účetní/ekonom
				


				
					[image: ]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom/ka
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Hlavní ekonom/ka
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní Ekonom/Ekonomka
				
			

			
			

		


		
				Tištín
				
	
					Hlavní Ekonom/Ekonomka
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní ekonom/ka
				
			

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
					Hlavní ekonom/ka
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní - ekonom
				
			

			
			

		


		
				Zbiroh
				
	
					Hlavní účetní - ekonom
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník do závodní restaurace - poloviční úvazek, Po-Pá
				
			

			
			

		


		
				Dobrovíz
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatný kuchař/ka do závodní jídelny - víkendy volné
				
			

			
			

		


		
				Dobrovíz
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Rozpočtář/ka - vhodné pro absolventy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Dominka Vošvrdová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí závodu v gastronomii
				
			

			
			

		


		
				Jirkov
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí závodu v gastronomii
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční-Asistent/ka - sick days, dopravné, bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Bao Nhi Tranová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fajn práce ve skladu, až 35.000 Kč/m, svozový autobus 
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Konzultantka pobočky Kačerov
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra
				
			

			
			

		


		
				Bludov, Šumperk
				
	
					ing. Milan Hatala
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka montáže - 1 směna
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Kamila Žáčková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				29 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					DEPARTMENT MANAŽER/ VEDOUCÍ ODDĚLENÍ, Hradec Králové
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Kristýna Jankovská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický pracovník - i 1 směna, mzda až 37.000 Kč (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Kamila Žáčková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				29 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VISUAL MERCHANDISER, Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Kristýna Jankovská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič (m/ž) -  nástup ihned do kmene
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Kamila Žáčková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plánovač Do Výroby S Aj
				
			

			
			

		


		
				Tišnov
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče
				
			

			
			

		


		
				Krabčice
				
	
					Pavlína Prokešová
				


		

		

				22 330 – 24 530 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/ka - i 1 směna, nástup do kmene, mzda až 45.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Kamila Žáčková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/číšník v rodinné firmě - certifikát Opavské Slezsko
				
			

			
			

		


		
				Háj ve Slezsku
				
	
					Iveta Bálková
				


		

		

				23 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči traktorů (JD, Zetor)
				
			

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
					Řidiči traktorů (JD, Zetor)
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči
				
			

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
					Řidiči
				


		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladního auta TATRA T158 (tatraktor)
				
			

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
					Řidiči nákladního auta TATRA T158 …
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha recyklační linky - operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Stráž pod Ralskem
				
	
					Petra Korbelová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka stavbyvedoucího
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Dominka Vošvrdová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vývojář - specialista na velké databáze
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Vladimír Pozdníček Ing.
				


		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant O2 prodejny (m/ž) - od 1.7. navyšujeme mzdy!
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Martina Sajnerová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				37 000 – 67 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí provozu ve školní jídelně
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výdej/expedient/pokladní do závodní restaurace-HPP
				
			

			
			

		


		
				Bor
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					👮Job pro produktivní věk i absolventy, náborák 75.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Policie České Republiky
				


				
					[image: Policie České Republiky]
				

		

		

				34 400 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí restaurace Globus (Pardubice)
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Michal Ouředník
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Shift Leader - HR koordinátor
				
			

			
			

		


		
				Kojetín, Přerov
				
	
					Petr Douda
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - kurýrní služba GLS
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Petr Kozelek
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Podpora Obchodního Týmu
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					Petra Šimánková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař - studená kuchyně (Chomutov)
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Iva Trykarová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				29 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný konstruktér – konstruktér junior
				
			

			
			

		


		
				Holešov
				
	
					Lucie Mikulová
				


		

		

				33 000 – 38 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní manažer/ka restaurace U Raušů
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					Jiří Rauš
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Jana Kmuníčková
				


		

		

				20 000 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor navijárny - Brno - 35 000 Kč, ubytování
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Nicole Kunová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				29 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor navijárny - Brno - 35 000 Kč, ubytování
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					Nicole Kunová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				29 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor navijárny - Brno - 35 000 Kč, ubytování
				
			

			
			

		


		
				Pohořelice, Brno-venkov
				
	
					Nicole Kunová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				29 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - Drásov - až 40 000 Kč,
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Nicole Kunová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik elektro - motorgenerátory (Brno a okolí)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Michal Tsametis
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. července
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Účto Brno, s.r.o., 

            Josef Mrtvý, 

            EVROPA realitní kancelář, 

            ROMAN HORNYCH, 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Broker Consulting, a.s., 

            SMS finance, a.s., 

            SAFE LOGIC s.r.o., 

            Petr Havlík, 

            Ubbe s. r. o., 

            K&L Rock Services s.r.o., 

            De Vries Group, a.s., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            AC Jobs, s.r.o., 

            21 Consult Group s.r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace, 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            Brink's Cash Solutions (CZ) a.s., 

            JOBSTART s.r.o., 

            RS Premiere s.r.o., 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., 

            TAMDA BRNO s.r.o., 

            Senad Jahjefendič
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Pracovník / pracovnice správy pohledávek, 

            Referent / Referentka, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Pracovník / pracovnice poštovního provozu, 

            Bankovní pracovník / pracovnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Ekonom / Ekonomka, 

            Finanční analytik / analytička, 

            Finanční manažer / manažerka, 

            Finanční poradce / poradkyně, 

            Investiční makléř / makléřka, 

            Makléř / Makléřka, 

            Finanční kontroling, 

            Odborný asistent / asistentka, 

            Osobní bankéř / bankéřka, 

            Pojišťovací makléř / makléřka, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Pokladník / Pokladnice, 

            Účetní, 

            Úvěrový specialista / specialistka, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Pokladní, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Realitní makléř / makléřka, 

            Generální ředitel / ředitelka (CEO), 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Oblastní ředitel / ředitelka, 

            Výkonný ředitel / ředitelka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Finanční specialista / specialistka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Brno, 

            Celá ČR, 

            Šlapanice, okres Brno-venkov, 

            Střelice, okres Brno-venkov
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!]
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            akce
        
        
            Aš
        
        
            audit
        
        
            auditor
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            Bor
        
        
            činnost
        
        
            den
        
        
            ekonom
        
        
            EU
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            IT
        
        
            kolega
        
        
            kraj
        
        
            Luže
        
        
            manažer
        
        
            moravské
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            Office
        
        
            ohodnocení
        
        
            OZP
        
        
            parkování
        
        
            partner
        
        
            pec
        
        
            pojišťovna
        
        
            požadavky
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            pro zaměstnance
        
        
            procesy
        
        
            prostředí
        
        
            rozpočet
        
        
            rozvoj
        
        
            ředitel
        
        
            samostatnost
        
        
            SOU
        
        
            specifika
        
        
            stravenky
        
        
            účetní
        
        
            úřad
        
        
            vedení
        
        
            vysoký
        
        
            vzdělávání
        
        
            zaměstnanců
        
        
            zdarma
        
        
            zdravotní
        
        
            zkušenosti
        
        
            žádost
        
        
            analýzy
        
        
            dar
        
        
            dobro
        
        
            dobrovolnictví
        
        
            dovolené
        
        
            finanční
        
        
            firemní
        
        
            jednání
        
        
            kolegyně
        
        
            kolektiv
        
        
            kov
        
        
            manažerský
        
        
            mzdové
        
        
            náplň
        
        
            Neziskové organizace
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            odbor
        
        
            odborné
        
        
            oddělení
        
        
            odpovědný
        
        
            organizace
        
        
            personální
        
        
            pomoc
        
        
            PR
        
        
            proces
        
        
            procesů
        
        
            projekt
        
        
            projektové
        
        
            přátelský
        
        
            příjemné
        
        
            příjemné pracovní prostředí
        
        
            případ
        
        
            region
        
        
            rok
        
        
            rozpočty
        
        
            řešení
        
        
            schopnost
        
        
            služby
        
        
            sociální
        
        
            součást
        
        
            stav
        
        
            systém
        
        
            tým
        
        
            účetnictví
        
        
            volna
        
        
            zaměstnanci
        
        
            zkušenost
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	České Budějovice
	Mladá Boleslav
	Otrokovice
	Vsetín
	Pelhřimov
	Krnov
	Prostějov
	Kutná Hora
	Znojmo




    Top lokality brigády

    	Uherský Brod
	Velké Němčice
	Říčany, okres Praha-východ
	Nové Město, Praha
	Michle, Praha
	Ostrava
	Benešov
	Tuchoměřice
	Opava
	Písek




    Top profese

    	Servisní technik / technička
	Krejčí / Švadlena
	Klempíř / Klempířka
	Lepič / Lepička
	Opravář / Opravářka
	Aranžér / Aranžérka
	Výživový poradce / poradkyně
	Back office pracovník / pracovnice
	Lektor / Lektorka
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Skanska a.s.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	prohlášení poplatníka
	sertivita
	kurzy
	zaměstnanecký benefit
	neschopenka
	EGJE
	zemědělství
	pracovní smlouvy
	péče o osobu blízkou
	u lekaře





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště
	Operátor výroby
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Marketingový specialista junior (m/ž)
	Pracovník Dodržování Rutin - Tesco Ivančice
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Rakovník
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Osobní bankéř/ka - Vítězné náměstí
	Montážník trubkových konstrukcí
	Plavčík / plavčice
	MES Engineer-specialista digitalizace
	Casino - Servírka / Číšník
	Montér v zahraniči
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Skladník / Skladnice
	Manažer Střediska Teplé Kuchyně
	Betonář - náborový příspěvek




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník kompletace elektronické cigarety
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Picker ve skladu Rohlik
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč
	Fakturantka – administrativní podpora v kanceláři
	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Zahradník/zahradnice
	Klientský poradce




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















